Qui educit vincitos in rectitudi-
 nibus.

Verumtamen declinantes habi-
 taverunt confidentes.

8.

9.

10.

11.

12.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΑΣ.
13 מלכי צבאות ידחך ידחך והת בית תחלק שלל	15.	15. Καὶ ὠραιότης οὐραὸν παρὰ λάφυρα.
14 אם-תשכבך בין שפתים ואברתיה	14.	14.
15, 16 בפרש שדי ו מלכים בה השלב בצלמך : הר-אלהים הר- בשך הר גבננים הר-בשך	15, 16.	15, 16.
17 למה ו תרצחך הרים גבננים הדר חכד אלהים לשבתו אף-יהוה ישכן לנצח	17.	17. Εἰς τί ἐρίζετε ὄρη ὄρη να ; τὸ ὄρος δ' ἐπεθύμησεν ὁ καθῆσαι αὐτῷ.
18 רבב אלהים רבתים אלפי שאן	18.	18.
19 ואף סודרים לשכן	19.	19. Καὶ περ ἀπειθεὶς τοῦ π σκηνώσαι.
20 ישועתנו	20.	20.
21 האר' לנו אל למושעות וליהוה אדני למית תוצאות	21.	21.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

Hieron., Domine, dabis sermonem annuntiatricibus multitudinis plurimæ.

13. Reges exercituum fugiebant, fugiebant. *Hieron.*, reges exercituum fœderabuntur, fœderabuntur.

Et habitatio domus dividet spolia. *Hieron.*, et pulcritudo domus dividet spolia.

14. Si accubueritis inter tripodes. *Hieron.*, si dormieritis inter medios terminos.

Et alæ ejus. *Hieron.*, et posteriora ejus.

15, 16. In dissipando Saddai reges in ea albescebat ut nix in Selmon: mons Dei, mons Basan, mons gibborum, mons Basan. *Hieron.* cum divideret Potentissimus reges in ea, nive dealbata est in Selmon: mons Dei, mons pinguis: mons excelsus, mons pinguis.

17. Ut quid despicitis montes gibbosi? montem desideravit Deus habitare in eo, etiam Deus habitabit in finem. *Hieron.*, quare contenditis, montes excelsi, adversus montem quem dilexit Deus ut habitaret in eo? Siquidem Dominus habitabit semper.

18. Currus Dei duæ myriades millia duplicata. *Hieron.*, currus Dei innumerabilis millia abundantium.

19. Et etiam rebelles ad inhabitandum. *Hieron.*, insuper et non credentes inhabitare.

20. Salutem nostram. *Hieron.*, salutis nostræ.

21. Deus nobis Deus ad salutes, et Domino Adonai ad mortem exitus. *Hieron.*, Deus noster Deus

VULGATA LATINA.

13. Rex virtutum, dilecti, dilecti.

Et speciei domus dividere spolia.

14. Si dormiatis inter medios cleros.

Et posteriora dorsi ejus.

15, 16. Dum discernit cœlestis reges super eam nive dealbabuntur in Selmon: mons Dei mons pinguis: mons coagulatus, mons pinguis.

17. Ut quid suspicamini montes coagulatos? Mons in quo benepacitum est Deo habitare in eo: etenim Dominus habitavit in finem.

18. Currus Dei decem millibus multiplex millia lætantium.

19. Etenim non credentes inhabitare.

20. Salutarium nostrorum.

21. Deus noster Deus salvos faciendi, et Domini Domini exitus mortis.

AQUILA.

13.

Et species domus dividit spolia.

14.

15, 16.

17. Ad quid contenditis, mons superciliosi? mons quem desideravit Deus ad inhabitandum in

18.

19. Et etiam rebelles ad inhabitandum.

20.

21.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

13. Βασιλεῖς τῶν στρατιωτῶν ἠγαπήθησαν, ἀγαπητοὶ ἐγένοντο.

Καὶ ἡ δίαίτα τοῦ οἴκου διανέμει λάφυρα.

14. Ἐὰν ἀναπέσῃτε μεταξὺ τῶν κληρῶν.

Καὶ τὰ μέλη αὐτῆς.

15, 16. Ὅποτε κατεμέριζεν ὁ Ἰκανὸς βασιλεὺς αὐτὴν, ὡς χιονισθεῖσα ἦν Σελμών ὄρος Θεοῦ, ὄρος εὐτροφίας, ὄρος ὑψηλότατον, ὄρος εὐτροφίας.

17. Εἰς τί περισπουδάχετε τὰ ὄρη τὰ ὑψηλά; τὸ ὄρος ὅπερ ἐπόθησεν ὁ Θεὸς εἰς τὸ κατοικεῖν ἐν αὐτῷ, καὶ Κύριος κατασκηνώσει εἰς τέλος.

18. Ὅχησις τοῦ Θεοῦ μυριάδων, χιλιάδες ἰσχυρῶν.

19. Ἔτι καὶ ἐν ἀπειθοῦσι κατασκηνώσει.

20. Τοῦ σωτήρος ἡμῶν.

21. Ὁ Θεὸς ἡμῖν Θεὸς εἰς σωτηρίαν, καὶ τοῦ Κυρίου τοῦ Δεσπότου αἱ εἰς θάνατον ἐξοδοί.

SYMMACHUS.

13. Ὁ βασιλεὺς τῶν δυνάμεων τοῦ ἀγαπητοῦ, τοῦ ἀγαπητοῦ.

Καὶ ὠραιότητι τοῦ οἴκου διελέσθαι σκύλα.

14. Ἐὰν κοιμηθῆτε ἀναμέσον τῶν κληρῶν.

Καὶ τὰ μετάφρενα αὐτῆς.

15, 16. Ἐν τῷ διαστέλλειν τὸν ἐπουράνιον βασιλεὺς ἐπ' αὐτῆς χιονωθήσονται ἐν Σελμών· ὄρος τοῦ Θεοῦ ὄρος πίον, ὄρος τετυρωμένον, ὄρος πίον.

17. Ἵνατί ὀπολαμβάνετε ὄρη τετυρωμένα; τὸ ὄρος δ' εὐδόκησεν ὁ Θεὸς κατοικεῖν ἐν αὐτῷ. Καὶ γὰρ ὁ Κύριος κατασκηνώσει εἰς τέλος.

18. Τὸ ἄρμα Κυρίου μυρισκλάσιον, χιλιάδες εὐθηνούντων.

19. Καὶ γὰρ ἀπειθοῦντες τοῦ κατασκηνώσει.

20. Τῶν σωτηρίων ἡμῶν.

21. Ὁ Θεὸς ἡμῶν, ὁ Θεὸς σώζειν, καὶ τοῦ Κυρίου αἱ διεξοδοί τοῦ θανάτου.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

13. Reges militum dilecti sunt, dilecti fuerunt.

Et vivendi ratio domus distribuit spolia.

14. Si recideritis inter sortes.

Et membra ejus.

15, 16. Quando distribuit Omnipotens reguare ipsam, quasi nive dealbata erat Selmon mons Dei, mons boni alimenti : mons celsissimus, mons boni alimenti.

17. Ad quid sollicitudo vobis est circa montes excelsos? mons quem desideravit Deus ad habitandum in eo, et Dominus habitabit in finem.

18. Currus Dei myriadum millia sonantium.

19. Insuper et in inobsequentibus ad inhabitandum.

20. Salvatoris nostri.

21. Deus nobis Deus ad salutem, et Domini Domini ad mortem exitus.

13. Rex virtutum, dilecti, dilecti.

Et speciei domus dividere spolia.

14. Si dormiatis inter medios cleros.

Et posteriora dorsi ejus.

15, 16. Dum discernit caelestis reges super eam nive dealbatur in Selmon : mons Dei mons pinguis : mons coagulatus, mons pinguis.

17. Ut quid suspicamini montes coagulatos? Mons in quo beneplacitum est Deo habitare in eo : etenim Dominus habitavit in finem.